CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente um estudo para mudança de quarteirão da feira na Rua Serafim

Gilberto Candeio.

JUSTIFICATIVA

Moradores e motoristas do local, solicitam um estudo para mudar de

quarteirão a feira que acontece às quartas feiras na Rua Serafim Gilberto Candello ,

morada do sol.

Acredito que a possibilidade de transferir a feira para o terceiro quarteirão da

mesma rua, após a Ario Barnabé, seria a solução, pois quem precisa acessar o

bairro, faz um deslocamento e circula até a rua João Martini, e assim, acabam sendo

prejudicados.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 11 de m 	de 2020.

Jorge L repinsk
Ve ador

PROT-CMI 532/2020
12/03/2020 - 12:00
PROT-CMI 532/2020
12/03/2020 - 12:00
IND 345/2020